
令和2年3月30日 

【公演中止のご案内】 

 
5月24日 第34回｢くにたち兼松講堂 音楽の森コンサート｣ 

『ベートーヴェン／ピアノ協奏曲「皇帝」＆三重協奏曲』 の公演中止と 

お求め済みチケットの払い戻しのご案内 

 
ボランティアチーム・如水コンサート企画 

 

 日頃は、｢くにたち兼松講堂 音楽の森コンサート｣(「兼松講堂如水コンサート」)にご来場

いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、来る5月24日（日）に予定しておりました掲題演奏会（＠一橋大学兼松講堂）は、

新型コロナ・ウィルスの感染拡大状況や大規模イベントの自粛要請等に鑑み、残念ではご

ざいますが、公演を中止させて頂くことといたしました。 

        

 早くからチケットをお求めいただき、楽しみにしておられました皆さま方には、誠に 

申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
■お求め済みのチケットの払い戻しについて 

 

Ⅰ．国立市内チケット取扱店でお買い求めの方 

   お求めいただいた取扱店にて承ります。チケットをご持参の上、ご来店下さい。 

 

   ・洋菓子・喫茶｢白十字｣南口店   042-472-0416 

      ・一橋大学生協（西ショップ）   042-575-4184 

      ・くにたち市民芸術小ホール     042-574-1515 

      ・「とれたの」(富士見台団地“むっさ２１”内  042-573-3444 

 

Ⅱ.「如水コンサート企画」のホーム・ページからお買い求めの方  

   払い戻しについて、個別にメールにてご案内を差し上げます。 

 

Ⅲ．お電話にて「NPOおんがくの共同作業場」からお買い求めの方 

   払い戻しについて、郵便にて「NPOおんがくの共同作業場」より 

ご案内を差し上げます。 

 

■払い戻しお取扱い期間    4月6日～5月31日 

 

       

 

お手数をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

  ◇お問合せは、｢ボランティアチーム・如水コンサート企画｣（事務局：瓦林） 

          → ０９０－８４９５－４５８２ 

          → メール：kawara-h@td5.so-net.ne.jp 
 

以 上 


